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Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu 

 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası uyarınca, tüm vatandaşlara, eşit ve adil bir şekilde 

adalet hizmetlerinin sağlanmasında, Adalet teşkilatına büyük görevler düşmektedir. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince, düzenlediğimiz faaliyet 

raporu ile, vatandaşlarımız; merkez ve mülhakat adliyelerinin tüm fiziki yapısı, teknolojik 

kaynakları, insan kaynakları, mali bilgileri, Cumhuriyet Başsavcılığı, Komisyon faaliyetleri, 

Mahkemeler, İcra İflas Daireleri, Denetimli Serbestlik ve Baro ile Noterlik bilgilerine kolayca 

ulaşabileceklerdir. Bununla birlikte, 2023 Yılı Faaliyet Raporu aracılığıyla, Anayasa ve yasalar 

çerçevesinde verilen görevleri yerine getiren Adliyemizde, kamu kaynaklarının etkili bir 

şekilde kullanılması, şeffaf ve hesap verebilir bir adalet hizmetinin verilmesi ve bu hususta 

kamuoyunun bilgilendirilmesi amaçlanmıştır.  

Faaliyet raporu yasa ve yönetmeliklere uygun olarak Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sistemi 

(UYAP) verileri baz alınmak suretiyle, sorumluluk, doğruluk, tarafsızlık ve açıklık ilkelerine 

bağlı kalınarak hazırlanmış olup, Merkez ile Mülhakat Adliyelerinin faaliyetlerini içermektedir. 
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Çorlu Merkez Adliyesinde 2 Ağır Ceza Mahkemesi, 7 Asliye Ceza Mahkemesi (1 

Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 müstemir yetkili), 2 Sulh Ceza Hakimliği, 5 Asliye Hukuk 

Mahkemesi, 3 İş Mahkemesi (1 İş Mahkemesi 1/2 müstemir yetkili), 3 Aile Mahkemesi, 2 Sulh 

Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi, 1 Çocuk Mahkemesi ile 1 İnfaz Hâkimliği olmak üzere 

toplam 27 mahkeme bulunmakta olup, 2023 yılı itibariyle Çorlu Merkez Adliyesinde 35 Hakim, 

28 Cumhuriyet Savcısı olmak üzere toplamda 63 Hakim ve Cumhuriyet Savcısı, 27 Yazı İşleri 

Müdürü, 2 İdari İşler Müdürü olmak üzere toplamda 286 yardımcı yargı personeli görev 

yapmaktadır.  

Çerkezköy Adliyesinde; 5 Asliye Ceza Mahkemesi (1 Asliye Ceza Mahkemesi, 4 Asliye 

Ceza Mahkemesi ve 5 Asliye Ceza Mahkemesi 1/2  müstemir yetkili), 1 Sulh Ceza Hâkimliği, 

2 Asliye Hukuk Mahkemesi (1 Asliye Hukuk Mahkemesi ve 2 Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2 

müstemir yetkili), 1 Sulh Hukuk Mahkemesi (1/2 müstemir yetklili), 1 İş Mahkemesi (1/3 

müstemir yetkili), 1 İcra Mahkemesi, 2 Aile Mahkemesi (1 Aile Mahkemesi 1/2 müstemir 

yetkili)  olmak üzere toplamda 13 mahkeme bulunmakta olup, 2023 yılı itibariyle Çerkezköy 

Adliyesinde 23 Hakim, 20 Cumhuriyet Savcısı olmak üzere toplamda 43 Hakim ve Cumhuriyet 

Savcısı, 12 Yazı İşleri Müdürü, 1 İdari İşler Müdürü olmak üzere toplamda 158 yardımcı yargı 

personeli görev yapmaktadır.  

Saray Adliyesinde; 1 Asliye Ceza Mahkemesi (1/2 müstemir yetkili), 1 Asliye Hukuk 

Mahkemesi (1/3 müstemir yetkili), 1 Sulh Hukuk Mahkemesi (1/2 müstemir yetkili), 1 Sulh 

Ceza Hakimliği ve 1 Kadastro Mahkemesi olmak üzere toplamda 5 mahkeme bulunmakta olup, 

2023 yılı itibariyle Saray Adliyesinde 6 Hakim, 4 Cumhuriyet Savcısı olmak üzere toplamda 

10 Hakim ve Cumhuriyet Savcısı, 2 Yazı İşleri Müdürü olmak üzere toplamda 28 yardımcı 

yargı personeli görev yapmaktadır. 

Çorlu Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığına bağlı olarak 

Karatepe Açık Ceza İnfaz Kurumu, Karatepe Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ve 

Karatepe Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumu faaliyet göstermekte olup, Karatepe 1 

Nolu Y Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ve Karatepe 2 Nolu Y Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 

2023 yılı içerisinde tadilata alındığından ve halihazırda tadilat devam ettiğinden mahkum 

kabulü yapılmamakta olup; ceza infaz kurumlarımızda 2023 yılı içerisinde toplam 917 personel 

görev yapmaktadır. 

2023 yılı içerisinde Çorlu Şehit Ulaş Türk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Büro 

Yönetimi öğrencileri, İstanbul Rumeli Üniversitesi Adalet Bölümü öğrencileri, Karabük 

Üniversitesi Adalet Bölümü öğrencileri, Bilecik Üniversitesi Büro Yönetimi ve Yönetici 

Asistanlığı öğrencilerinin, beceri eğitimi kapsamında 19 Öğrencinin staj eğitimleri Adliyemiz 

bünyesinde gerçekleşmiştir.  

Avukatlık stajının hukuk bilgilerini bilimsel verilerden ayrılmaksızın ve bilimin 

yöntemlerini kullanarak somut olaylara uygulayabilen, yargılama süresince yargılama 

faaliyetinin yönetimine ve kararın oluşumuna etkin biçimde katılabilen, meslek ilke ve 

kurallarına bağlı, hak arama özgürlüğünün yaşama geçmesi için uğraş veren, insan haklarına 

saygılı, demokrasi ve hukukun üstünlüğünden ayrılmayan, bağımsız ve özgür avukatların 

yetişmesi için hukuksal, sanatsal, eğitsel olanakların sağlanması kapsamında Tekirdağ 

Barosuna Bağlı 62 Avukatın staj eğitimleri tamamlanmıştır. 

2023 yılı içerisinde meslek öncesi eğitim hedefleri kapsamında hakim ve savcı 

adaylarına yönelik olarak; adaylara hâkimlik ve savcılık mesleğinin gerektirdiği bilgi ve 

beceriyi kazandırmak ve bunu davranış hâline getirmelerini sağlamak, mesleğin gerektirdiği 

tarafsızlık, onur ve adalet anlayışına sahip kişiler olarak yetiştirerek hâkimlik ve savcılık 

mesleğine hazırlamak, adaylara yükseköğrenimde edindikleri bilgileri uygulamaya aktarıp 

mukayeseli hukuktan ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararlarından da yararlanarak, 

hukukî uyuşmazlıkları yorumlayıp çözüm üretmelerinin esas ve yöntemlerini göstermek, 
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hukukun temel kavram ve ilkelerini vermek, adlî yazışma kuralları ile karar metinlerinin 

yazımına ilişkin esas ve usulleri öğretmek, meslekî konular dışındaki bilgi ve görgülerinin 

artırılmasını sağlamak, insan haklarına saygılı, hak ve adalet duygusuna sahip kişiler olarak 

yetişmelerini sağlamak, adayların meslek etiğini kazanarak mesleğin yazılı olan veya olmayan 

kurallarına uygun hareket etmelerini sağlamak, toplumun güven ve saygısını kazanacak kişiler 

olarak yetiştirmek, çalışma disiplinine uyma alışkanlığını kazandırmak ve yeteneklerini 

geliştirici faaliyetlerde bulunmak kapsamında 14 hakim savcı adayının stajı devam etmektedir. 

Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü’nün oluru ile Çorlu, Çerkezköy ve Saray 

Adliyelerine 42 Zabıt Katibi, 14 Mübaşir, 22 İdari Destek Görevlisi istihdam edilmesi amacıyla 

Başkanlığımızca uygulamalı ve sözlü sınavları yapılarak, sözleşmeli personel alımları 

yapılmıştır.  

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğünün oluru ile Karatepe Ceza 

İnfaz Kurumlarına 254 İnfaz ve Koruma Memuru, 22 Destek Görevlisi Görevlisi istihdam 

edilmesi amacıyla Başkanlığımızca uygulamalı ve sözlü sınavları yapılarak, sözleşmeli 

personel alımları yapılmıştır.  

2023 Yılı içerisinde Çorlu Merkez ve mülhakat adliyeleri olan Çerkezköy ve Saray 

Adliyelerinin gerçekleştirdiği faaliyetler hakkındaki bilgileri kamuoyu ile paylaşmak amacıyla 

hazırlanmış olan 2023 Yılı Faaliyet Raporu, şeffaflık, tarafsızlık, bağımsız kurum, kuruluşlar 

ve kamuoyu tarafından denetlenebilirlik ilkeleri kapsamında çalışmalarımız hakkında bilgi 

sahibi olmak isteyen tüm paydaşlarımızın istifadesine sunulmaktadır. Kamuoyu denetimini 

sağlayan 2023 yılı Faaliyet Raporunda sunulan faaliyetlerin gerçekleşmesinde yoğun ve 

özverili şekilde çalışarak katkı sağlayan tüm hakim, savcı, avukat meslektaşlarıma, yargı 

çalışanlarımıza, kolluk görevlilerine teşekkür eder, 2023 yılı Faaliyet Raporunun kamuoyuna 

faydalı olmasını temenni eder, saygılarımı sunarım. 

 

      Erhan OBUT  

   Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi  

                                                                                                      Adalet Komisyonu Başkanı 
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Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu 

 

 

 Çorlu Cumhuriyet Başsavcılığı Bürolarını kapsayacak şekilde hazırlanan faaliyet 

raporunda kullanılan tüm veriler UYAP sisteminde yer alan veriler esas alınarak 

düzenlenmiştir.  

 Çorlu  Adliyesinin yargı çevresi  Çorlu ve Ergene ilçeleri olup, Çerkezköy Adliyesinin 

yargı çevresi Çerkezköy ve Kapaklı ilçeleridir. Çerkezköy Adliyesi ve Saray  Adliyesi mülhakat 

adliyeleri  olarak görev yapmaktadır.  

 Tüm bu ilçelerdeki toplam nüfus ortalaması 700.000’dir.  

 Çorlu Cumhuriyet Başsavcılığımızda Müracaat ve Suçüstü Savcılığı Bürosu, Ailenin 

Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesi Bürosu, Bilişim Suçları Soruşturma Bürosu, 

Uzlaştırma Bürosu, Çocuk Suçları Soruşturma Bürosu, Kamu Davasının Ertelenmesi Bürosu, 

Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu, Zamanaşımı Bürosu, Hazırlık  Bürosu, Memur 

Suçları Soruşturma Bürosu, Uyuşturucu Suçları Soruşturma Bürosu,  İlamat ve İnfaz Bürosu 

mevcut olup, bu bürolarda uzmanlaşmaya gidilmiştir. 

 Cumhuriyet Başsavcılığı ile Ceza Mahkemeleri ve Hukuk Mahkemeleri ön büro 

hizmetleri eksiksiz olarak yerine getirilmektedir. Ön büro faaliyetlerinin soruşturma ve 

yargılama faaliyetlerine önemli katkı sağladığı görülmüştür.  

 Çocuk teslimi veya çocukla kişisel ilişki kurulmasına dair aile mahkemeleri tarafından 

verilen ilam veya tedbir kararları, çocuğun üstün yararı esas alınarak, Adalet Bakanlığınca 

kurulan adli destek ve mağdur hizmetleri müdürlüklerince yerine getirilmektedir. Ayrıca, Adli 

Görüşme Odası faaliyetine devam etmektedir.  

Çorlu İlçesi Sarılar Köyü yolu üzerinde inşaat alanı 275.730,00 m2 olan toplamda 

575.237,59 m2 alan üzerinde; 1 adet yüksek güvenlikli ceza infaz kurumu, iki adet Y tipi kapalı 

ceza infaz kurumu, bir adet çocuk ve gençlik ceza infaz kurumu  ve bir adet açık ceza infaz 

kurumuna  ait inşaat 08/11/2017 tarihinde başlamış, 22/08/2022 tarihinde tamamlanmış olup, 

2023 yılı başında  çocuk ve gençlik kapalı ceza infaz kurumu, açık ceza infaz kurumu ve yüksek 

güvenlikli kapalı ceza infaz kurumu açılmıştır.  İki adet Y tipi kapalı ceza infaz kurumunun ise  

2024 yılı içerisinde faaliyete geçmesi beklenilmektedir. Bunun yanında cezaevi kampüsü 

içerisinde her biri 40’ar daireden ibaret olan toplam 10 binalık (400 daire) lojman ve lojmanlara 

ait çarşı bulunmakta, yine cezaevi alanında ayrıca 1 adet duruşma salonu, 1 adet sağlık ocağı, 

1 adet jandarma binası (50 koğuş kapasiteli), 1 adet idari bina, 1 adet atölye binası, 1 adet fırın, 

1 adet kademe binası, 1 adet ısı merkezi, 1 adet genel ziyaretçi ve 4 adet büyük ziyaretçi binası 

ile 1 adet küçük ziyaretçi binaları bulunmaktadır. 

 Adliyemiz binası içerisinde Adli Tıp Şube Müdürlüğü faaliyetini sürdürmektedir.    

 Adliye binamız yeni yapılmış olmakla birlikte, hâkim savcı ve personel tarafından  

kullanılan 150 araç kapasiteli kapalı otopark ile avukatlara tahsis edilen Adliye binamızın ön 

ve arka  bahçesinde  75 araç kapasiteli açık otopark ve yine Adliye binamızın arka bahçesinde 

vatandaşın kullanımına sunulmuş Çorlu Açık Cezaevi Müdürlüğü  tarafından işletilen 95 

araçlık açık otopark bulunmaktadır. 

  

 Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığı ile gerekli görüşmeler yapılarak  gerekli 

ödeneğin gönderilmesi sonucunda Adliyemiz bünyesinde bulunan yemekhane hizmetlerinin 

kendi personelimiz eliyle yürütülmesine başlanılmış olup, ortalama 350 kişiye yemek hizmeti 

verilebilecek kapasitede yemekhane hizmeti faaliyete geçirilmiştir.  

 Çorlu Adliyesinde şu an hali hazırda 27 Cumhuriyet savcısı görev yapmaktadır.    

 Çorlu Cumhuriyet Başsavcılığımızda hali hazırda 3  yazı işleri müdürü, 2 idari işler 

müdürü, 59 zabıt kâtibi, 2 memur,  1 bilgisayar işletmeni, 7 hizmetli,  6 teknisyen, 2 işçi, 5 özel 

güvenlik, 1 şoför ve 10 temizlik personeli  görev yapmaktadır. 
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 Ayrıca, 30.03.2020 tarihinde faaliyete geçen Adli Destek ve Mağdur  Hizmetleri 

Müdürlüğünde 1 müdür,  4 psikolog, 5 sosyal çalışmacı,1 pedagog ve 1 zabıt katibi görev 

yapmaktadır.   

 Cumhuriyet Başsavcılığımızca 2023 yılında 31.102 soruşturma evrakı kaydı yapılmış 

ve  29.8932 soruşturma evrakı neticelendirilmiştir. 

 Bahsi geçen tüm çalışmaların hızlı, güvenilir, şeffaf ve tarafsız gerçekleşmesi 

noktasında emeği geçen değerli meslektaşlarım Cumhuriyet savcılarımız, kolluk kuvvetlerimiz 

ve tüm yardımcı personele teşekkür eder, 2023 yılı yargı faaliyet ve performans 

değerlendirilmelerine ilişkin raporu kamuoyunun bilgisine ve takdirine sunarım.  

 

 

                                 

                                                                   Bilgehan YÜCEL 

                                  Çorlu Cumhuriyet Başsavcısı 

                                                                  109612                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
8/95 

 1. GENEL BİLGİLER 

 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

 

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Zafer Mah. Bülent Ecevit Bul. 

No:39/1 
35.000 m2 

Telefon Zafer Mah. Bülent Ecevit Bul. 

No:39/1 

Faks (0282) 651 10 10 

Ek Hizmet Binası Adres Yok  

Telefon Yok 

Faks Yok 

Ek Hizmet Binası Adres Yok  

Telefon Yok 

Faks Yok 

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya 

veya bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler  
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• MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

  

1-ÇERKEZKÖY ADLİYESİ 

  

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Fatih Mah. Malkoçoğlu Cad. 

No:47-49 PK:59500 Çerkezköy / 

TEKİRDAĞ 

5800m2 

Telefon 0 (282 ) 726 25 00 

Faks 0 (282 ) 726 25 02 

Ek Hizmet Binası Adres Yok  

Telefon Yok 

Faks Yok 

Ek Hizmet Binası Adres Yok  

Telefon Yok 

Faks Yok 

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☐                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler  
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2-SARAY ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Kemalpaşa Mah. Ebruli Sok. No:2 

Saray/TEKİRDAĞ 
2.000 m2 

Telefon 0282 768 02 48 

Faks 0282 768 00 82 

Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Engelli Rampası 
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B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE 

İLİŞKİN BİLGİLER 

 

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

 
MAHKEMELER 

Çorlu 1. Ağır Ceza Mahkemesi  

Çorlu 2. Ağır Ceza Mahkemesi  

Çorlu 1. Asliye Ceza Mahkemesi (1/2) 

Çorlu 2. Asliye Ceza Mahkemesi  

Çorlu 3. Asliye Ceza Mahkemesi  

Çorlu 4. Asliye Ceza Mahkemesi  

Çorlu 5. Asliye Ceza Mahkemesi  

Çorlu 6. Asliye Ceza Mahkemesi  

Çorlu 7. Asliye Ceza Mahkemesi  

Çorlu 1. Sulh Ceza Hakimliği  

Çorlu 2. Sulh Ceza Hakimliği  

Çocuk Mahkemesi  

İnfaz Hakimliği  

Çorlu 1. Asliye Hukuk Mahkemesi  

Çorlu 2. Asliye Hukuk Mahkemesi  

Çorlu 3. Asliye Hukuk Mahkemesi  

Çorlu 4. Asliye Hukuk Mahkemesi  

Çorlu 5. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Çorlu 1. İş Mahkemesi 1/2 

Çorlu 2. İş Mahkemesi  

Çorlu 3. İş Mahkemesi  

Çorlu 1. Aile Mahkemesi  

Çorlu 2. Aile Mahkemesi 

Çorlu 3. Aile Mahkemesi  

Çorlu 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Çorlu 2. Sulh Hukuk Mahkemesi  

Çorlu İcra Mahkemesi 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

Çorlu İcra Dairesi 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ  

Var 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Çorlu İlçe Seçim Müdürlüğü 

ÖN BÜRO  

Var  

DANIŞMA MASASI  

Var  

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Var 

 

 
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Özel Kalem  

Adli Sicil Bürosu  

İdari İşler Bürosu  

İnfaz – İlamat Bürosu  

Talimat ve Kabahatlar Bürosu  

Müracaat Bürosu 

Muhabere Bürosu  

Bilgi İşlem Bürosu  

Adli Emanet Bürosu 

Posta Bürosu  

Vezne 

Soruşturma Büroları  

Bakanlık Muhabere Bürosu 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ  

Yok 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ  

Var  

 

DENETİMLİSERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ  

Çorlu Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 

  

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU  

Yok 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Çorlu Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 
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• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

        1-ÇERKEZKÖY ADLİYESİ 

  

 

 

 

MAHKEMELER 
Çerkezköy    1. Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 

Çerkezköy 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Çerkezköy 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Çerkezköy    4. Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 

Çerkezköy    5. Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 

Çerkezköy   Sulh Ceza Hâkimliği 

Çerkezköy   1. Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2 

Çerkezköy   2. Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2 

Çerkezköy   İş Mahkemesi 1/3 

Çerkezköy   Sulh Hukuk Mahkemesi 1/2 

Çerkezköy   1. Aile Mahkemesi 1/2 

Çerkezköy   2. Aile Mahkemesi  

Çerkezköy   İcra Mahkemesi 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

İcra Müdürlüğü  

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 Var  

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Çerkezköy İlçe Seçim Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

Var  

 

DANIŞMA MASASI  

Yok 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Yok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Özel Kalem  

Adli Sicil Bürosu  

İdari İşler Bürosu  

İnfaz – İlamat Bürosu 

Talimat ve Kabahatlar Bürosu  

Müracaat Bürosu  

Muhabere Bürosu  

Bilgi İşlem Bürosu  

Adli Emanet Bürosu  

Bakanlık Muhabere Bürosu  

Uzlaşma Bürosu  

Posta Bürosu 

 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ  

Yok  

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ  

Yok  

 

DENETİMLİSERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ  

Yok  

 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU  

Yok  

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Çerkezköy Adli Destek ve Mağdur 

Hizmetleri Müdürlüğü 
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2-SARAY (TEKİRDAĞ) ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

Saray Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 

Saray Asliye Hukuk Mahkemesi 1/3 

Saray Sulh Hukuk Mahkemesi 1/2 

Saray Sulh Ceza Hakimliği 

Saray Kadastro Mahkemesi 

Saray İcra Hukuk/Ceza Mahkemesi 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Saray Cumhuriyet Başsavcılığı 

 

 

 

 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

Saray İcra Müdürlüğü 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Saray İdari İşler Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  
Saray İlçe Seçim Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

Yok 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Yok 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok

  

 

DANIŞMA MASASI  

Yok 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Yok 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

Yok 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Yok 
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR  

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

Çorlu Adliyesi  2023 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 411 

Dizüstü Bilgisayar 1 

Yazıcı 240 

Jeneratör 3 

Tarayıcı 106 

SEGBİS sayısı 12 

e-Duruşma 10 

 

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

   1-ÇERKEZKÖY ADLİYESİ 

Çerkezköy Adliyesi  2023 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 135 

Dizüstü Bilgisayar 0 

Yazıcı 83 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 37 

SEGBİS sayısı 7 

e-Duruşma 7 

 

 

2-SARAY ADLİYESİ 

Saray (Tekirdağ) Adliyesi  2023 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 33 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 30 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 14 

SEGBİS sayısı 2 

e-Duruşma - 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 7 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 7 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 7 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

5. Asliye Ceza Mahkemesi   6 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 5 

Çocuk Mahkemesi 3 

İnfaz Hakimliği 3 

1. Sulh Ceza Hakimliği                                      3 

2. Sulh Ceza Hakimliği 2 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi   6 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

5. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi 5 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi 4 

1. Aile Mahkemesi 5 

2. Aile Mahkemesi 4 

3. Aile Mahkemesi 4 

1. İş Mahkemesi 1/2 5 

2. İş Mahkemesi 5 

3. İş Mahkemesi 5 

İcra Mahkemesi    5 

TOPLAM 127 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Müracaat ve Suçüstü Savcılığı 5 

Soruşturma Bürosu 27 

Talimat Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu + Özel Kalem 3 

Muhabere Bürosu + Esas Masası 7 

Ön Büro 1 

Emanet Memurluğu  3 

Adli Sicil Müdürlüğü 1 

Bilgi İşlem Şefliği  2 

İlamat ve İnfaz Bürosu 7 

TOPLAM 57 



 
16/95 

 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu 7 

İdari İşler Müdürlüğü 33 

İcra ve İflas Dairesi 39 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

11 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü 1 

Bilgi İşlem Şefliği 3 

Ön Büro 7 

Danışma Masası 1 

TOPLAM 102 
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• Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 20 

İdari İşler Müdürü 2 

Yazı İşleri Müdürü 27 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 10 

Zabıt Kâtibi 139 

Mübaşir 23 

Bilgisayar İşletmeni 1 

Emanet Memuru 0 

Santral Memuru 0 

Tebligat Memuru 0 

Memur 4 

Teknisyen 7 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 0 

Veznedar 1 

Şoför 1 

Hizmetli 15 

Kaloriferci 0 

Güvenlik Personeli  6 

Sürekli İşçi 10 

Aşçı 1 

İcra Katibi 18 

TOPLAM 286 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 150 

Erkek 136 

TOPLAM 286 

 

 

• Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 4 

Erkek 7 

TOPLAM 11 
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Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek 3 

TOPLAM 3 

 

 

• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 17 

Erkek 18 

TOPLAM 35 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 4 

Erkek 24 

TOPLAM 28 

 

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

   1-ÇERKEZKÖY ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 4 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 4 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 4 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 5 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 7 

Sulh Ceza Hakimliği 2 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2 6 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2 4 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1/2 6 

1. Aile Mahkemesi 1/2 6 

2. Aile Mahkemesi 3 

İş Mahkemesi 1/3 8 

İcra Mahkemesi 4 

TOPLAM 63 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 22 

İlamat ve İnfaz Bürosu 3 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

TOPLAM 26 
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Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu - 

İdari İşler Müdürlüğü 34 

İcra ve İflas Dairesi 25 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

7 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

Ön Büro 3 

Danışma Masası - 

TOPLAM 69 
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• Unvana Göre Dağılım  

  

Mülhakat Çerkezköy Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli 

Serbestlik Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 11 

İcra Katibi 13 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 12 

Şef 0 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü 0 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 7 

Zabıt Kâtibi 65 

Mübaşir 12 

Bilgisayar İşletmeni 0 

Emanet Memuru 0 

Santral Memuru 0 

Tebligat Memuru 0 

Memur 3 

Teknisyen 2 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 2 

Veznedar 0 

Şoför 1 

Hizmetli 17 

Sürekli İşçi 8 

Kaloriferci 2 

Güvenlik Personeli  1 

TOPLAM 158 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 70 

Erkek 88 

TOPLAM 158 

 

 

• Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 
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Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 13 

Erkek 10 

TOPLAM 23 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 4  

Erkek 16 

TOPLAM 20  

 

 

 

2-SARAY (TEKİRDAĞ) ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Saray Asliye Ceza Mahkemesi 3  

Saray Asliye Hukuk/ İcra Hukuk/ İcra 

Ceza Mahkemeleri 

3  

Saray Sulh Hukuk Mahkemesi  2  

Saray Kadastro Mahkemesi 1  

Sulh Ceza Hakimliği 1 

Vezne 1 

TOPLAM 11 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 7  

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu - 

Emanet Memurluğu 1 

TOPLAM 9 
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Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu - 

İdari İşler Müdürlüğü 3 

Yazı İşleri Müdürlüğü 2 

İcra ve İflas Dairesi 3 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

- 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

Ön Büro - 

Danışma Masası - 

TOPLAM 8 



• Unvana Göre Dağılım  

  

Saray Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı 2 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 2 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi 13 

İcra Katibi 1 

Mübaşir 3 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 2 

Teknisyen 1 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar 1 

Şoför - 

Hizmetli 3 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  - 

TOPLAM 28 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 11 

Erkek 17 

TOPLAM 28 

 

 

• Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 
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• Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 4 

Erkek 2 

TOPLAM 6 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 3 

TOPLAM 4 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER 

• MERKEZ ADLİYESİ 

ÇORLU ADLİYESİ 2023 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 
112.564.843,36  

 
- 

112.564.843,36  
 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 

13.779.793,94  
 

- 
13.779.793,94  

 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
57.808.375,17  - 57.808.375,17  

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

19.537.002,00  
 

- 
19.537.002,00  

 

03.3 Yolluklar 
1.235.998,95  

 
- 

1.235.998,95  
 

03.4 Görev Giderleri 
1.274.964,18  

 
- 

1.274.964,18  
 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

1.274.964,18  
 

- 
1.274.964,18  

 

03.5 Hizmet Alımları 35.653.451,29  - 35.653.451,29  

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  

11.996.173,44  
 

- 
11.996.173,44  

 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 

72.966,15  
 

- 
72.966,15  

 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 

1.771.659,00  
 

- 
1.771.659,00  

 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 

3.934.560,00  
 

- 
3.934.560,00  

 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
- - - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

68.818,31  
 

- 
68.818,31  

 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

38.140,44  
 

- 
38.140,44  

 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
- - - 

05 Cari Transferler 
442.598,00  

 
- 

442.598,00  
 

06 Sermaye Giderleri 2.116.761,78  - 2.116.761,78  

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 

1.290.203,30  
 

- 
1.290.203,30  

 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

826.558,48  
 

- 
826.558,48  

 

GENEL TOPLAM 186.712.372,25   186.712.372,25  
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

 

 

ÇERKEZKÖY ADLİYESİ 2023 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 62.253.097,37 62.253.097,37 62.253.097,37 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
7.600.408,70 7.600.408,70 7.600.408,70 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
22.748.873.56 22.748.873.56 22.748.873.56 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

3.833.908,48 3.833.908,48 3.833.908,48 

03.3 Yolluklar 551.209,82 551.209,82 551.209,82 

03.4 Görev Giderleri 2.497,35 2.497,35 2.497,35 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

301.081,53 301.081,53 301.081,53 

03.5 Hizmet Alımları 17.948.969,53 17.948.969,53 17.948.969,53 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
4.543.642,50 4.543.642,50 4.543.642,50 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
168.519,24 168.519,24 168.519,24 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
1.185.931,31 1.185.931,31 1.185.931,31 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
2.546.960,00 2.546.960,00 2.546.960,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

48.781,85 48.781,85 48.781,85 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

62.425,00 62.425,00 62.425,00 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 

06 Sermaye Giderleri 576.164,42 576.164,42 576.164,42 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
456.502,86 456.502,86 456.502,86 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

119.661,56 119.661,56 119.661,56 

GENEL TOPLAM 93.178.544,05 93.178.544,05 93.178.544,05 
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SARAY (TEKİRDAĞ) ADLİYESİ 2023 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 12.574.897,20  - 12.574.897,20  

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
1.446.256,22  - 1.446.256,22  

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
- - - 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

695.542,04  - 695.542,04  

03.3 Yolluklar 55.629,66  - 55.629,66  

03.4 Görev Giderleri - - - 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

1.668.333,34  - 1.668.333,34  

03.5 Hizmet Alımları 14.353,62  - 14.353,62  

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
610.866,00  - 610.866,00  

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
- - - 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
328.818,20  - 328.818,20  

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
92.200,00  - 92.200,00  

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
- - - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

11.186,40  - 11.186,40  

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

- - - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
- - - 

05 Cari Transferler - - - 

06 Sermaye Giderleri - - - 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
44.000,00  - 44.000,00  

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

- - - 

GENEL TOPLAM 17.542.082,68   17.542.082,68   
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

• MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Çorlu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

28 

2 Hakaret 72 
3 Basit Yaralama 84 
4 Tehdit 88 
5 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş 

Eşya Üzerinde Tasarruf 

29 

6 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

70 

7 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

70 

8 Mala Zarar Verme 63 
9 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

53 

10 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

77 

 TOPLAM 634 

 

 

 

 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Çorlu 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

31102 33180 29893 96,11 73,71 46,50 
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

5084 

2 Hakaret 190 
3 Basit Yaralama 184 
4 Tehdit 98 
5 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş 

Eşya Üzerinde Tasarruf 

2269 

6 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

822 

7 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

7 

8 Mala Zarar Verme 502 
9 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

71 

10 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

298 

  TOPLAM 9525 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2019 Yılı Gelen Dosya 23000 

2020 Yılı Gelen Dosya 18610 

2021 Yılı Gelen Dosya 23599 

2022 Yılı Gelen Dosya  30005 

2023 Yılı Gelen Dosya 31102 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 829 Adli Kontrol Kararı Verilen 1167 

Adli Kontrol Kararı Verilen - Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 780 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 1388   

Toplam  2217 Toplam  1947 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 73 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

20020 

İddianame  5366 

Birleştirme 1625 

Görevsizlik 3 

Yetkisizlik 1749 

Fezleke 37 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

210 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma  

Ayırma 317 

Davaname 4 

Daimi Arama Kararı 924 

İdari Yaptırım Kararı 332 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

1093 

TOPLAM 31753 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 51 

Red 579 

İncelemesi Devam Eden 25 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 4977 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 483 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

1918 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 843 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 841 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 
1473 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

336 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  
1093 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

166 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

288 

 

 

• MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI 

1-ÇERKEZKÖY ADLİYESİ 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

 

 

 

 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Çerkezköy 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

20023 18198 17957 89,68 100,90 %47 
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2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Çerkezköy Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

18 

2 Hakaret 85 
3 Basit Yaralama 100 
4 Tehdit 98 
5 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

89 

6 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

112 

7 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş 

Eşya üzerinde Tasarruf 

27 

8 Mala Zarar Verme 71 
9 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

67 

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 146 
 TOPLAM 813 

 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

4750 

2 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş 

Eşya Üzerinde Tasarruf 

897 

3 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 570 
4 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

718 

5 Mala Zarar Verme 254 
6 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

183 

7 Hakaret 118 
8 Tehdit 109 
9 Dolandırıcılık 107 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 100 
  TOPLAM 7806 
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4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2019 Yılı Gelen Dosya 14620 

2020 Yılı Gelen Dosya 13000 

2021 Yılı Gelen Dosya 16376 

2022 Yılı Gelen Dosya  18074 

2023 Yılı Gelen Dosya 20023 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 297 Adli Kontrol Kararı Verilen 385 

Adli Kontrol Kararı Verilen 311 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 301 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 408   

Toplam  1016 Toplam  686 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 234 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

12763 

İddianame  3337 

Birleştirme 476 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 940 

Fezleke 253 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

175 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

11 

Uzlaşma 1191 

Ayırma 171 

Davaname 1 

Daimi Arama Kararı 438 

İdari Yaptırım Kararı 202 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

188 

TOPLAM 20380 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 27 

Red 349 

İncelemesi Devam Eden 52 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 3302 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 52 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

1827 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 1191 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 636 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 
1044 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

733 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  
188 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

569 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

707 

 

 

 

 

2-SARAY (TEKİRDAĞ) ADLİYESİ 

 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları3 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

 

 

 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Saray(Tekirda

ğ) Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

2526 3149 2606 103,17 90,57 %45 
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2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Saray Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 71 

2 Tehdit 69 

3 Basit Yaralama 87 

4 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç 

Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
80 

5 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
79 

6 Kasten Yaralama 88 

7 Mala Zarar Verme 44 

8 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken 

Araç Kullanma 
36 

9 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 48 

10 Dolandırıcılık 93 

 TOPLAM 695 

 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret 3 
2 Tehdit 2 
3 Basit Yaralama 1 
4 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
39 

5 Kasten Yaralama 1 
6 Mala Zarar Verme 14 
7 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 5 
8 Dolandırıcılık 10 
9 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
8 

10 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
7 

  TOPLAM 90 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2019 Yılı Gelen Dosya 2449 

2020 Yılı Gelen Dosya 2696 

2021 Yılı Gelen Dosya 2587 

2022 Yılı Gelen Dosya  2514 

2023 Yılı Gelen Dosya 2526 
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5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 51 Adli Kontrol Kararı Verilen 154 

Adli Kontrol Kararı Verilen  Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 118 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 98   

Toplam  149 Toplam  272 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 18 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

1392 

İddianame  628 

Birleştirme 127 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 162 

Fezleke 52 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

44 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma 302 

Ayırma 37 

Davaname 1 

Daimi Arama Kararı 41 

İdari Yaptırım Kararı 3 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

83 

TOPLAM 2890 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  7 

Red  68 

İncelemesi Devam Eden  1 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 452 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  12 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

277 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 109 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 168 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

199 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

10 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

83 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

- 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

10 
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

 

*Çorlu 1. Ağır Ceza Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu 2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 
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*Çorlu 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

2 2 

 

*Çorlu 7. Asliye Ceza Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu Çocuk  Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

1 - 

 

*Çorlu 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

1 1 

 

*Çorlu 5. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu 1. İş Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

1 1 

 

*Çorlu 2. İş Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

1 1 
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*Çorlu 3. İş Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu 1. Aile Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu 2. Aile Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu 3. Aile Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu 1. Ağır Ceza Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu 2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

*Çorlu 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 
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*Çorlu 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu 7. Asliye Ceza Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu Çocuk Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

*Çorlu 5. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu 1. İş Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 
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*Çorlu 2. İş Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu 3. İş Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu 1. Aile Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu 2. Aile Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çorlu 3. Aile Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

*Çorlu Adliyesi 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  4 Anlaşma Sağlanan  665 

Anlaşma Sağlanamayan 3 Anlaşma Sağlanamayan 2196 

Toplam  7 Toplam  2861 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

2091 90 
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4. Davaların Temizlenme Oranları4 ve Reel Çalışma Oranları 

 

 
 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Çorlu 1. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

488 246 497 101,84 110,54 %67 

Çorlu 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

513 274 433 84,41 101,21 %55 

Çorlu 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1507 650 1366 90,64 115,48 %63 

Çorlu 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

789 546 771 97,72 152,20 %57 

Çorlu 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

750 297 518 69,07 129,40 %49 

Çorlu 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1631 374 1585 97,18 90,03 %79 

Çorlu 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

637 706 766 120,25 125,47 %57 

Çorlu 6. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

793 408 727 91,68 94,58 %60,5 

Çorlu 7. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

635 314 575 90,55 98,36 %60,5 

Çorlu Çocuk 

Mahkemesi 

398 323 476 119,59 111,54 %66 

Çorlu 1. Sulh Ceza 

Hâkimliği 

5584 385 5942 106,41 95,95 %99 

Çorlu 2. Sulh Ceza 

Hâkimliği 

5461 193 5621 102,93 97,94 %99 

Çorlu İcra Ceza 

Mahkemesi 
234 71 180 76,92 139,55 %59 

Çorlu İnfaz Hâkimliği 6498 11 6490 99,88 99,31 %99 

 

Çorlu 1. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

355 612 364 102 94 %37 

Çorlu 2. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

349 474 323 92 93 %39 

Çorlu 3. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

360 499 516 143 84 %66 

Çorlu 4. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

365 333 400 109 75 %57 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3115 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Çorlu 1. Ağır Ceza Mahkemesi - 4 4 

Çorlu 2. Ağır Ceza Mahkemesi 1 49 50 

Çorlu 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 51 51 

Çorlu 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 17 17 

Çorlu 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 19 19 

Çorlu 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 6 7 

Çorlu 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 5 5 

Çorlu 6. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

2 2 4 

Çorlu 7. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 3 3 

Çorlu Çocuk Mahkemesi - 7 7 

Çorlu 1. Aile Mahkemesi - - - 

Çorlu 2. Aile Mahkemesi - - - 

 

 

Çorlu 5. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

328 365 320 97 105 %46 

Çorlu 1. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

1886 621 1797 %95 %98 %71 

Çorlu 2. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

1857 535 1602 86 102 %67 

Çorlu 1. İş 

Mahkemesi 
641 759 320 49,9 62 %22,8 

Çorlu 2. İş 

Mahkemesi 
382 648 472 123 80 %45 

Çorlu 3. İş 

Mahkemesi 
352 724 420 119 79 %39 

Çorlu 1. Aile 

Mahkemesi 
597 309 643 107 95 %71 

Çorlu 2. Aile 

Mahkemesi 
778 502 758 97 102 %59 

Çorlu 3. Aile 

Mahkemesi 
787 470 810 102 85 %64 

Çorlu İcra Hukuk 

Mahkemesi 
735 274 640 87 95 %63 
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6. Yargılamanın İadesi (HMK 3756 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Çorlu 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - 0 

Çorlu 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

0 1 1 

Çorlu 3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - 0 

Çorlu 4. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - 0 

Çorlu 4. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - 0 

Çorlu 1. Aile Mahkemesi - - 0 

Çorlu 2. Aile Mahkemesi - - 0 

Çorlu 3. Aile Mahkemesi - - 0 

Çorlu 1. İş Mahkemesi - - 0 

Çorlu 2. İş Mahkemesi - - 0 

Çorlu 3. İş Mahkemesi - - 0 

Çorlu 1. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Çorlu 2. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - 0 

Çorlu İcra Hukuk Mahkemesi 1 1 2 

 

 

7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Çorlu 1. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
- 4 2 - - 26 32 

Çorlu 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
- 2 - 1 - 27 30 

Çorlu 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
1 9 2 1 1 60 74 

Çorlu 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- 1 - 1 - 9 11 

Çorlu 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- 3 - - - 10 13 

Çorlu 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- 2 - 1 - 14 17 

Çorlu 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- 1 - - 1 6 

8 

Çorlu 6. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
1 1 1 1 1 24 29 
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Çorlu 7. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Çorlu Çocuk Mahkemesi 1 3 1 1 - 26 32 
Çorlu 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 1 0 0 0 11 14 

Çorlu 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
1 4 1 0 0 12 23 

Çorlu 3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 3 4 0 0 6 13 

Çorlu 4. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 1 1 

Çorlu 5. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
1 1 - - - - 2 

Çorlu 1. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 3 3 

Çorlu 2. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 1 1 

... Kadastro Mahkemesi        

Çorlu 1. Aile Mahkemesi - 1 1 - - 2 4 

Çorlu 2. Aile Mahkemesi  - - - - - - 

Çorlu 3. Aile Mahkemesi - - - - - - - 
Çorlu İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
Çorlu 1. İş Mahkemesi - 2 2 - - 5 9 

Çorlu 2. İş Mahkemesi - 1 - - - 5 6 
Çorlu 3. İş Mahkemesi 1 - - - - - 1 
Çorlu İcra Hukuk 

Mahkemesi 
1 - - 1 - 2 3 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Çorlu 1. Ağır 

Ceza Mahkemesi 

- 37 - 12 2 204 

Çorlu 2. Ağır 

Ceza Mahkemesi 

- 39 - 3 1 171 

Çorlu 1. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

3 84 - 16 1 167 

Çorlu 2. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

- 32 - 4 1 85 

Çorlu 3. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

- 39 - 7 - 56 

Çorlu 4. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

1 11 1 9 1 71 
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Çorlu 5. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

5 30 2 8 1 186 

Çorlu 6. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

- 8 21 1 - 105 

Çorlu 7. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

- 10 - 12 44 66 

Çorlu Çocuk 

Mahkemesi 

1 28 - 8 - 121 

Çorlu İcra Ceza 

Mahkemesi 
- 7 - 1 - 6 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 

B
a

şv
u

ru
n

u
n

 E
sa

st
a

n
 R

e
d

d
i 

(H
m

k
 1

-b
-1

) 

B
a

şv
u

ru
 Ş

a
rt

la
rı

n
ın

 G
er

eğ
in

in
 

Y
er

in
e 

G
et

ir
il

em
ed

iğ
in

d
en

 R
ed

 

(H
m

k
 3

5
2

) 

B
a

şv
u

ru
 G

er
ek

çe
si

n
in

 

G
ö

st
er

il
em

em
es

i 
N

e
d

en
iy

le
 

R
ed

 (
H

m
k

 3
5

2
) 

 

K
a

ra
rı

n
 K

a
ld

ır
ıl

a
ra

k
 D

o
sy

a
n

ın
 

İl
k

 D
er

e
ce

 M
a

h
k

em
e
si

n
e 

G
ö

n
d

er
il

m
es

i 

K
a

ra
rı

n
 D

ü
ze

lt
il

er
e
k

 E
sa

s 

H
a

k
k

ın
d

a
 H

ü
k

ü
m

 (
H

m
k

 1
-b

-2
) 

Y
a

rg
ıl

a
m

a
d

a
 B

u
lu

n
a

n
 

E
k

si
k

li
k

le
r 

N
ed

en
iy

le
 Y

en
id

en
 

E
sa

s 
H

a
k

k
ın

d
a

 K
a

ra
r 

(H
m

k
 

3
5

3
-1

-b
-3

) 

K
a

ra
rı

n
 K

a
ld

ır
ıl

a
ra

k
 Y

e
n

id
en

 

H
ü

k
ü

m
 V

er
il

m
es

i 

H
a

le
n

 İ
n

ce
le

m
ed

e
 

Çorlu 1. 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

5 0 0 3 0 0 0 68 

Çorlu 2. 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

7 0 0 1 2 0 0 52 

Çorlu 3. 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

11 - - 5 5 - 1 134 

Çorlu 4. 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

13 0 - 11 - - 1 73 

Çorlu 5. 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

7 1 - 5 1 - - 91 

Çorlu 1. Aile 

Mahkemesi 
1 0 0 3 0 0 4 23 

Çorlu 2. Aile 

Mahkemesi 
3 0 0 5 0 0 0 53 

Çorlu 3. Aile 

Mahkemesi 
1 - - 7 - - 1 27 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Çorlu 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi 

İstemli) 

166 

2 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 456 
3 Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle) 457 
4 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi 

İstemli) 

139 

5 Tapu İptali Ve Tescil (Devletin Hüküm 

Ve Tasarrufu Altındaki Yer İddiasına 

Dayalı) 

1178 

6 İtirazın İptali (Ticari Satımdan 

Kaynaklanan) 

625 

7 İş (Kurumun İşverenden Rücuen 

Tazminat İstemli) 

677 

8 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan Zarar Nedeniyle) 

355 

9 Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı) 241 
10 Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası 

Nedeniyle) 

562 

 

 

 

 

Çorlu 1. İş 

Mahkemesi 
25 - - 5 1 - 4 152 

Çorlu 2. İş 

Mahkemesi 
24 - - 3 2 - 4 178 

Çorlu 3. İş 

Mahkemesi 
11 0 0 1 0 0 0 81 

Çorlu İcra 

Hukuk 

Mahkemesi  
3 2 1 1 1 0 3 75 

Çorlu 1. Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 

9 1 0 2 0 0 0 53 

Çorlu 2. Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 
9 1 0 3 1 0 2 45 
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Çorlu 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus(Diğer Kayıtların Düzeltilmesi 

İstemli) 

113 

2 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil)  645 
3 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli)                                   137 
4 Tazminat ( Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle 

Açılan Tazminat) 
 625 

5 Tasarrufun İptali (İİK.277 ve Devamı)                                   657 
6 Kamulaştırma ( Kamulaştırmasız El Atma 

Nedeni İle Tazminat) 
                                  645 

7 İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan 

Zarar Nedeni İle) 
                                  352 

8 Nüfus( Doğum Yerinin Düzeltilmesi İstemli)                                   116 
9 Tazminat ( Haksız Fiilden Kaynaklanan)                                   149 

10 Tapu İptali Ve Tescil ( Önalım Hakkından 

Kaynaklanan) 
                                  458 

 

 

Çorlu 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tüketici Koruma Kanunundan 

kaynaklanan (Hizmetin ayıplı olmasından 

kaynaklanan)  

904  

2  Tazminat (Ölüm ve cismani zarar 

sebebiyle açılan Tazminat)  

715  

3  Kamulaştırma   654  
4 Tazminat (Rucuen Tazminat)   589 
5  Tapu İptali ve Tescil  583  
6  İtirazın iptali  573  
7  Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) 

Nedenli)  

560  

8 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil)   530 
9 Tasarrufun İptali (İİK 277 ve Devamı)  480  

10  Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 471  

 

 

 

Çorlu 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescili) 365 
2 İtirazın İptali  277 
3 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına 

İtirazı 

250 
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4 Satıcının açtığı itirazın iptali  268 
5 Satıcının açtığı Hakem Kurulu Kararına 

İtirazı 

 

262 

6 Tazminat  253 
7 Nüfus ( Diğer Kayıtların Düzeltilmesi) 

 

90 

8 Tüketiciyi Koruma Kanunundan 

kaynaklanan 

230 

9 İtirazın iptali (Ticari satımdan 

kaynaklanan)  

34 

10 Tüketicinin açtığı İtirazın İptali  

  

294 

 

 

Çorlu 5. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi 

İstemli) 
 

127 

2 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 
 

133 

3 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 
 

289 

4 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 
Kaynaklanan Zarar Nedeniyle) 
 

399 

5 Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı) 
 

515 

6 İtirazın İptali (Ticari Satımdan 
Kaynaklanan) 
 

277 

7 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 
Sebebiyle Açılan Tazminat) 
 
 

808 

8 Tapu İptali Ve Tescil (Satın Almaya Dayalı) 
 

321 

9 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 
 

623 

10 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 
 

575 
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Çorlu 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Ortaklığın Giderilmesi 531 
2 KiraSözleşmesinden 

Kaynaklanan(Tespit) 

402 

3 Kıymet Taktirine İtiraz 364 
4 İtirazın İptali 283 
5 Kiralananın Tahliyesi 269 
6 Vasiyetnamenin Açılması 214 
7 Kayyım Atanması 168 
8 İhalenin Feshi 129 
9 Vesayet 128 

10 Kaza-i Rüşt 106 

 

 

 

 

 

Çorlu 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar (Ortak Gider Alacağına İlişkin İcra 
Takibine İtirazın İptali İstemli) 433 

2 Kira (Kira Parasının Tesbiti İstemli) 406 
3 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 383 
4 Kira (Uyarlama İstemli) 376 
5 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 360 
6 Kıymet Takdirine İtiraz 316 
7 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından 

Kaynaklanan) 284 
8 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde 

(Sözleşmeden Doğan)) 280 
9 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 247 
10 Kiralananın Tahliyesi (Kat Mülkiyeti 

Yasasından Kaynaklanan) 212 
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Çorlu 1. İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (İşçi İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

642 

 
2 Tespit (İşe İade İstemli) 492 
3 İş (Kurum İşleminin İptali İstemli) 228 
4 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili 

Tespit Davaları) 

522 

5 Tazminat (İşçi İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

679 

6 Tazminat (Rücuen Tazminat) 1076 
7 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

330 

8 Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan 

Kaynaklanan) 

705 

9 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan) 414 
10 Tazminat (İş Sözleşmesinden 

Kaynaklanan Tazminat İstemli) 

589 

 

 

Çorlu 2. İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 
1175 

2 Tazminat (Manevi Tazminat) 32 
3 Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan) 857 
4 Menfi Tespit (Sosyal Güvenlik 

Hukukundan Kaynaklanan) 
145 

5 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 492 
6 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 
459 

7 Tazminat (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 
304 

8 İtirazın İptali (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 
299 

9 Tazminat (İş Sözleşmesinden 

Kaynaklanan Tazminat İstemli) 
362 

10 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan) 179 
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Çorlu 3. İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 
669 

2 Tespit (İşe İade İstemli) 621 
3 Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan) 692 
4 Tazminat (Rücuen Tazminat) 735 
5 Tazminat (İşçi İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 
694 

6 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 
438 

7 İş (Kurumun İşverenden Rücuen 

Tazminar İstemli) 
273 

8 Tespit (İş Kazası ve Meslek Hastalığından 

Kaynaklanan) 
661 

9 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili 

Tespit Davaları) 
149 

10 Tazminat (İş Sözleşmesinden 

Kaynaklanan Tazminat İstemli) 
776 

 

 

Çorlu 1. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 
(Anlaşmalı)) 

23 

2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 
Sarsılması Nedeni İle Boşanma 
(Çekişmeli)) 

493 

3 Çocuk Mallarının Korunması 6 
4 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 308 
5 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 304 
6 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 7 
7 Nafaka (Yardım Nafakası) 191 
8 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

(Katılma Alacağı) 

525 

9 Babalık (Soybağının Reddi) 711 
10 Satışa İzin 4 
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Çorlu 2. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 
(Anlaşmalı)) 

 

 

65 

2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 
Sarsılması Nedeni İle Boşanma 
(Çekişmeli)) 

343 

3 Çocuk Mallarının Korunması 19 
4 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 258 
5 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 284 
6 Bekleme Müddetinin Kaldırılması                                 19 
7 Nafaka (Yardım Nafakası) 164 
8 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

(Katılma Alacağı) 
754 

9 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 99 
10 Satışa İzin 24 

 

 

Çorlu 3. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 
(Anlaşmalı)) 
 

47 

2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 
Sarsılması Nedeni İle Boşanma 
(Çekişmeli)) 
 

356 

3 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 
 

342 

4 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi (TMK 
M.183,349)) 
 

341 

5 Çocuk Mallarının Korunması 
 

9 

6 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 
 

2 

7 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 
(Katılma Alacağı) 
 
 

357 

8 Satışa İzin 
  

28 
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9 Babalık (Soybağının Reddi) 
 

515 

10 Boşanma (Zina Nedeniyle) 
 

342 

 

 

Çorlu İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Şikayet (icra memur muamelesi) 123 
2 Kiralananın Tahliyesi (İcra) 127 
3 İcra Takibine İtiraz  214 
4 Kıymet Takdirine İtiraz 139 
5 Takibin Taliki veya İptali 137 
6 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye  204 
7 İhalenin Feshi (İcra İflas Kanunundan 

Kaynaklı (İİK M.134) (Alacaklı,Borçlu 

Tarafından Açılan)) 

134 

8 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 197 
9 İcra Emrine İtiraz 163 

10 İstihkak  258 

 

 

Çorlu 1. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamu Kurum Ve Kuruluşları Zararına 

Dolandırıcılık 

731 

2 Kasten Öldürme 404 
3 Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte 

Yağma 

264 

4 Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

198 

5 Çocuğun Cinsel İstismarı 158 
6 Kasten Yaralama 257 
7 Resmi Belgede Sahtecilik 1020 
8 Cebir Tehdit ve Hile Kullanarak Kişiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma 

223 

9 Edimin İfasına Fesat Karıştırma 134 
10 Kasten Yaralama 257 
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Çorlu 2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama 578 
2 Çocuğun Cinsel İstismarı 242 
3 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 207 
4 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma 
154 

5 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 
137 

6 Özel Belgede Sahtecilik 2130 
7 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 100 
8 Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
725 

9 Dolandırıcılık 527 
10 Kasten Yaralama 379 
11 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 
250 

12 Birden Fazla Kişi Tarafından Gece Vakti 

Silahla Yağma 
340 

13 Birden Fazla Kişi Tarafından Gece Vakti 

Birlikte Yağma 
308 

14 Resmi Belgede Sahtecilik 287 
15 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 
142 

16 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
136 

17 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 
170 

18 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya 

banka,sigorta,kredi kurumlarının çalışanı 

olarak tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili 

olduğunu söylemesi suretiyle dolandırıcılık 

319 

19 Sarkıntılık Yapmak Suretiyle Çocuğun Cinsel 

İstismarı 
136 

20 Kasten Öldürme 537 

 

 

Çorlu 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kasten Yaralama 358 
2 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

148 

3 Mühür Bozma 95 
4 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

226 
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5 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 79 
6 Vergi Usul Kanununa Muhalefet 918 
7 Mala Zarar Verme 353 
8 Silahla Tehdit 305 
9 Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza 

Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

242 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 278 

 

 

Çorlu 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 
466 

2 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
77 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
630 

4 Kasten Yaralama 560 
5 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
112 

6 Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına 

Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 
284 

7 Mala Zarar Verme 732 
8 Tehdit 273 
9 Hakaret 306 

10 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
405 

11 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 
347 

12 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 61 
13 Basit Yaralama 257 
14 Mühür Bozma 231 
15 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 285 
16 Kadına Karşı Basit Yaralama 52 
17 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 857 
18 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
274 

19 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 41 
20 Silahla Tehdit 216 
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Çorlu 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kasten Yaralama 324 
2 Tehdit 265 
3 Hırsızlık  257 
4 Mala Zarar Verme 241 
5 Hakaret  217 
6 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 138 
7 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etmek 171 
8 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

279 

9 Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde 

Bulundurmak 

206 

10 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet Etmek 173 

 

 

 

Çorlu 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bıcak veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak 

Satma Satın Alma Taşıma veya Bulundurma 

 

19 

 

2 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

 
313 

 
3 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 

 

8 

 
4 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

 

324 

 

5 Kasten Yaralama 

 
332 

 
6 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 

 

438 

 
7 Mühür Bozma 

 
23 

 
8 Tehdit 

 

211 

 
9 Basit Yaralama 

 
249 

 
10 Kamu Malına Zarar Verme 

 
398 

 
11 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

 

192 

 

12 Korku, Kaygı veya Panik Yaratabilecek 

Tarzda Silahla Ateş Etme 
43 
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13 Kadına Karşı Basit Yaralama 

 
145 

 
14 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 

 

22 

 

15 Bir Adet Ateşli Silah ve Mutat Sayıdaki 

Mermileri Bulundurma 

 
1 

16 Kumar Oynanması İçin Yer ve İmkan 

Sağlama 

 

28 

 

17 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

 

226 

 

18 Hakaret 

 
266 

 
19 Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına 

Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

 

418 

 

20 Mala Zarar Verme 

 

381 

 

 

 

Çorlu 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak 169 
2 Resmi Belgede Sahtecilik 1142 
3 Mala Zarar Verme 939 
4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

874 

5 Silahlı Tehdit 713 
6 Vergi Usul Kanununa Muhalefet 673 
7 İş Yeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 1213 
8 Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

748 

9 Basit Yaralama 423 
10 Hakaret 536 
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Çorlu 6. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

65 

2 Basit Yaralama 170 
3 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar 

Sağlama 

260 

4 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

357 

5 Cinsel Taciz 382 
6 Dolandırıcılık 622 
7 Hakaret 263 
8 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 301 
9 Kadına Karşı Basit Yaralama 76 

10 Kasten Yaralama 321 
11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 266 
12 Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

331 

13 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

135 

14 Mala Zarar Verme 391 
15 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 

648 

16 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

168 

17 Silahla Tehdit 226 
18 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

477 

19 Tehdit 306 
20 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 83 

 

 

Çorlu 7. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama  206 
2 Trafik güvenliğini tehlikeye sokmak  142 
3 Hırsızlık  276 
4 Hakaret 207 
5 Tehdit 221 
6 Hükümlü ve tutuklunun kaçması  106 
7 Konut dokunulmazlığını ihlal  244 
8 Mala zarar verme  255 



 
63/95 

9 Taksirle yaralamaya neden olma  269 
10 Görevi yaptırmamak için direnme  259 

 

 

 

Çorlu Çocuk Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bıcak veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak 

Satma Satın Alma Taşıma veya Bulundurma 

 
- 

 
2 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

 

304 

 
3 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 

 
 

- 
4 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

 

381 

5 Kasten Yaralama 

 

457 

 
6 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 

 
323 

 
7 Mühür Bozma 

 
- 

 
8 Tehdit 

 
351 

 
9 Basit Yaralama 

 

335 

 
10 Kamu Malına Zarar Verme 

 
 

- 
11 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

 

- 

 

12 Korku, Kaygı veya Panik Yaratabilecek 

Tarzda Silahla Ateş Etme 

 
- 

 
13 Kadına Karşı Basit Yaralama 

 

 

- 
14 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 

 

356 

 

15 Bir Adet Ateşli Silah ve Mutat Sayıdaki 

Mermileri Bulundurma 

 
- 

16 Kumar Oynanması İçin Yer ve İmkan 

Sağlama 

 

- 

 

17 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

 

- 
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18 Hakaret 

 
300 

 
19 Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına 

Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

 

381 

 

20 Mala Zarar Verme 

 

441 

 

 

 

Çorlu İca Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nafaka hükümlerine uymamak. 

 

110 

2 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi 

yapılmasına sebebiyet verme 

191 

3 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek 

Düzenlemesi 

314 

4 Hakikate muhalif beyanda bulunmak 480 
5 Beyandan sonra mal ve kazançta artısı 

bildirmemek. 

 

  89 
6 Ticareti usulüne aykırı terk etmek. 450 
7 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali   92 
8 Alacaklıyı zarara uğratmak için, mevcudu 

eksiltmek 

164 

 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Çorlu 1. Sulh Ceza 

Hâkimliği 

359 509 70 938 

Çorlu 2. Sulh Ceza 

Hâkimliği 

408 649 112 1169 
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10.  Adli Kontrol Tedbirleri7 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Çorlu 1. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
84 141 6 29 260 

Çorlu 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
99 128 19 27 273 

Çorlu 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
88 183 32 42 345 

Çorlu 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
36 90 5 18 149 

Çorlu 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
37 81 13 26 157 

Çorlu 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
24 50 13 18 105 

Çorlu 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
25 64 11 11 111 

Çorlu 6. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
31 81 7 20 74 

Çorlu 7. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
31 64 11 22 128 

Çorlu Çocuk Mahkemesi 8 46 10 8 72 

Çorlu 1. Sulh Ceza 

Hâkimliği 
169 241 58 67 535 

Çorlu 2. Sulh Ceza 

Hâkimliği 
117 229 99 133 578 

 

11. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Çorlu 1. Ağır Ceza Mahkemesi 12 

Çorlu 2. Ağır Ceza Mahkemesi 11 

Çorlu 1. Asliye Ceza Mahkemesi 107 

Çorlu 2. Asliye Ceza Mahkemesi 71 

Çorlu 3. Asliye Ceza Mahkemesi 81 

Çorlu 4. Asliye Ceza Mahkemesi 101 

Çorlu 5. Asliye Ceza Mahkemesi 49 

Çorlu 6. Asliye Ceza Mahkemesi 85 

Çorlu 7. Asliye Ceza Mahkemesi 11 

Çorlu Çocuk Mahkemesi 27 

 

 
  

. 
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12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Çorlu 1. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Çorlu 2. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Çorlu 3. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Çorlu 4. Asliye Ceza Mahkemesi 1516 1512 

Çorlu 6. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Çorlu 7. Asliye Ceza Mahkemesi 5 5 

Çorlu Çocuk Mahkemesi - - 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Çorlu 1. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
2 2 2 

Çorlu 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
17 17 344 

Çorlu 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
29 29 310 

Çorlu 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
225 225 181 

Çorlu 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
11 11 141 

Çorlu 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
25 16 78 

Çorlu 6. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
28 28 214 

Çorlu 7. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
15 15 128 

Çorlu Çocuk 

Mahkemesi 
- - - 

 

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Çorlu 1. Ağır Ceza Mahkemesi 14 23 
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Çorlu 2. Ağır Ceza Mahkemesi 19 37 

Çorlu 1. Asliye Ceza Mahkemesi 17 4 

Çorlu 2. Asliye Ceza Mahkemesi 7 2 

Çorlu 3. Asliye Ceza Mahkemesi 4 6 

Çorlu 4. Asliye Ceza Mahkemesi 1 2 

Çorlu 5. Asliye Ceza Mahkemesi 2 3 

Çorlu 6. Asliye Ceza Mahkemesi 8 7 

Çorlu 7. Asliye Ceza Mahkemesi 3 - 

Çorlu Çocuk Mahkemesi 6 1 

Çorlu İcra Ceza Mahkemesi - - 

Çorlu İnfaz Hakimliği 1 14 

Çorlu İcra Hukuk Mahkemesi - 4 

Çorlu 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 38 2 

Çorlu 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 24 3 

Çorlu 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 28 7 

Çorlu 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 60 7 

Çorlu 5. Asliye Hukuk Mahkemesi 43 4 

Çorlu 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 16 81 

Çorlu 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 4 57 

Çorlu 1. İş Mahkemesi 7 2 

Çorlu 2. İş Mahkemesi 9 7 

Çorlu 3. İş Mahkemesi 2 4 

Çorlu 1. Aile Mahkemesi 8 1 

Çorlu 2. Aile Mahkemesi 3 2 

Çorlu 3. Aile Mahkemesi 3 5 

 

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

                  1-ÇERKEZKÖY ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

 

*Çerkezköy 1. Asliye Ceza  Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çerkezköy 2. Asliye Ceza  Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çerkezköy 3. Asliye Ceza  Mahkemesi 
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Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

*Çerkezköy 4. Asliye Ceza  Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

*Çerkezköy İcra Ceza  Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

*Çerkezköy 2. Asliye Hukuk  Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

*Çerkezköy İcra Hukuk  Mahkemesi 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

 

*Çerkezköy 1. Asliye Ceza  Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

*Çerkezköy 2. Asliye Ceza  Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 
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*Çerkezköy 3. Asliye Ceza  Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

*Çerkezköy 4. Asliye Ceza  Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

*Çerkezköy İcra  Ceza  Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

*Çerkezköy 2. Asliye Hukuk  Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

*Çerkezköy İcra Hukuk  Mahkemesi 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

 

 

 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

1016 145 
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3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara Bağlanan 

Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  0 Anlaşma Sağlanan  391 

Anlaşma Sağlanamayan 1 Anlaşma Sağlanamayan 1674 

Toplam  1 Toplam  2065 

 

 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları8 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 
 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalış

ma 

Oranı 

Çerkezköy 1. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

862 778 784 90,95 80,92 %47,8 

Çerkezköy 2. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

799 682 800 100,13 110,57 %54 

Çerkezköy 3. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

767 744 842 109,73 84,51 %55,7 

Çerkezköy 4. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

883 896 528 59,80 49,35 %29,6 

Çerkezköy 5. Asliye 

Ceza Mahkemesi  

1037 1076 974 93,92 65,61 %46 

Çerkezköy İcra Ceza 

Mahkemesi 

418 284 564 134,93 74,36 %80 

Çerkezköy Sulh Ceza 

Hakimliği 

4669 209 4342 93 98 %89 

Çerkezköy 1. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

554 643 509 91 76 %42,5 

Çerkezköy 2. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

579 668 525 42 43 %42 

Çerkezköy 1. Aile 

Mahkemesi 

1587 782 1529 96 103 %64 

Çerkezköy 2. Aile 

Mahkemesi 

894 422 874 97 119 %66 

Çerkezköy İcra 

Hukuk Mahkemesi 

375 166 442 117 105 %81,7 

Çerkezköy İş 

Mahkemesi 

1232 1348 624 50 76 % 24 

Çerkezköy Sulh 

Hukuk Mahkemesi 

2174 1049 2016 92 86 %62 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3119 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Çerkezköy 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Çerkezköy 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Çerkezköy 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Çerkezköy 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 7 7 

Çerkezköy İcra Ceza Mahkemesi - - - 

Çerkezköy 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Çerkezköy İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

 

 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 37510 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Çerkezköy İcra Ceza Mahkemesi - - - 

Çerkezköy 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Çerkezköy 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Çerkezköy 1. Aile Mahkemesi - - - 

Çerkezköy 2. Aile Mahkemesi - - - 

Çerkezköy Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Çerkezköy İcra Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Çerkezköy İş Mahkemesi - 1 1 
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7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Çerkezköy 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 2 1 3 1 28 36 

Çerkezköy 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 5 1 2 1 39 48 

Çerkezköy 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - 1 1 

Çerkezköy 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - - - 

Çerkezköy İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

Çerkezköy 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

0 1 1 2 0 5 12 

Çerkezköy 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- 3 1 2 - 11 25 

Çerkezköy Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - - - - 

Çerkezköy İş Mahkemesi - 2 2 1 - - 5 

Çerkezköy İcra Hukuk 

Mahkemesi 

1 4 - - - - 5 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Çerkezköy 1. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 46 - 14 - 126 

Çerkezköy 2. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 36 - 22 4 150 

Çerkezköy 3. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 35 - 5 - 103 

Çerkezköy 4. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 5 - - - 13 
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Çerkezköy 5. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 107 7 40 2 265 

Çerkezköy İcra 

Ceza Mahkemesi 

- 22 - - 2 4 

 

 

 

 

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

 

 

 

Çerkezköy 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Çerkezköy 1. 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

16 1 0 9 2 0 0 110 

Çerkezköy 2. 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

15 2 - 9 1 - 3 143 

Çerkezköy 1. 

Aile 

Mahkemesi 

2 4 1 7 4 3 2 41 

Çerkezköy 2. 

Aile 

Mahkemesi 
2 4 2 5 3 2 3 37 

Çerkezköy 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
2 0 0 2 0 0 0 16 

Çerkezköy 

İcra Hukuk 

Mahkemesi 
16 2 1 1 1 - 1 43 

Çerkezköy İş  

Mahkemesi 
115 2 - 6 4 - 6 298 
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Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 311 
2 Nüfus (Ad ve Soyad Düzeltilmesi) 85 
3 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma 

Nedeni İle Tazminat) 

97 

 
4 İtirazın İptali (Ticari Satımdan 

Kaynaklanan) 

182 

5 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 92 
6 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 467 
7 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi)  
8 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan Zarar Nedeni ile) 

628 

9 Tüketiciyi Koruma Kanunundan 

Kaynaklanan (Malın Ayıplı Olmasından 

Kaynaklanan) 

387 

10 İş(Kurumun İşverenden Rücuen Tazminat 

İstemli) 

705 

 

 

 

Çerkezköy 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi) 149 
2 Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazası) 915 
3 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi) 68 
4 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız el atma) 164 
5 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar) 539 
6 Tazminat (Haksız Fiilden) 366 
7 Mirasın Hükmen Reddi 720 
8 Tazminat (Manevi Tazminat) 417 
9 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 738 

10 Kamulaştırma (Bedel Tespit ve Tescil) 284 

 

 

 

Çerkezköy 1. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Anlaşmalı) 55 
2 Boşanma (Çekişmeli) 272 
3 5395 Koruma Kararı 10 
4 Çocuk Mallarının Korunması 30 
5 Mal Rejimi (Katılma Alacağı) 274 
6 Bekleme Müddet Kaldırma 6 
7 Velayetin Değiştirilmesi  265 
8 Nafaka  383 
9 Boşanma (Zina) 258 

10 Babalık (Soybağının Reddi) 333 
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Çerkezköy 2. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Anlaşmalı) 67 
2 Boşanma (Çekişmeli) 319 
3 5395 Koruma Kararı 20 
4 Mal Rejimi (Katılma Alacağı) 458 
5 Velayetin Değiştirilmesi 234 
6 Nafaka 221 
7 Bekleme Müddet Kaldırma 8 
8 Çocuk Mallarının Korunması 150 
9 Mal Rejimi (Eşya Alacağı) 358 

10 Babalık (Soybağının Reddi) 352 

 

Çerkezköy İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Şikayet  130 
2 Kiralananın Tahliyesi  91 
3 Kıymet Takdirine İtiraz  144 
4 İcra Takibine İtiraz  184 
5 İmzaya İtiraz  439 
6 Takibin Taliki veya İptali  140 
7 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 194 
8 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması  127 
9 İcra Emrine İtiraz  189 

10 İhalenin Feshi 56 

 

Çerkezköy İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

514 

2 Tespit (İşe İade) 415 
3 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

 

1273 
4 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili 

Tespit Davaları) 

 

507 
5 İş (Kurumun İşverenden Rücuen 

Tazminat İstemli) 

 

1015 
6 İtirazın İptali (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

 

373 
7 İş (Kurum İşleminin İptali İstemli) 493 
8 Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan) 844 
9 Tazminat (Rücuen Tazminat) 885 

10 Tazminat (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

 

162 
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Çerkezköy Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Vesayet 208 
2 Mirasçılık Belgesi  27 
3 Mirasın Gerçek Reddi 64 
4 4721 sayılı TMK Gereği Tedavi 221 
5 Kayyım Atanması 261 
6 Vasiyetname Açılması 517 
7 Kiralananın Tahliyesi 325 
8 Ortaklığın Giderilmesi 691 
9 Arabuluculukta Yetki İtirazı 33 

10 Vesayet (Satışa İzin) 424 

 

Çerkezköy 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit 334 
2 Hakaret  

 
326 

3 Basit Yaralama  258 
4 Silahla tehdit 

 

467 

5 Kasten Yaralama  369 
6 Mala Zarar Verme  

 
510 

7 5607 Sayılı Yasaya Muhalefet 

 
340 

8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

 
384 

9 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma  120 
10 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme  422 

 

Çerkezköy 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 304 
2 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

 

309 

3 Basit Yaralama  408 
4 Mala Zarar Verme 

 

459 

5 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık  

648 

6 Tehdit 

 
462 

7 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

 

483 

8 Nitelikli Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 630 
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9 Hırsızlık 433 

10 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

580 

 

Çerkezköy 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Cinsel Taciz 333 
2 Hakaret 327 
3 Kasten Yaralama  420 
4 İş Yeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 

 

385 

5 6136 Sayılı Yasaya Muhalefet 367 
6 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

 

221 

7 Basit Yaralama  

 
283 

8 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık  

353 

9 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 162 
10 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

275 

 

 

 

Çerkezköy 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama 520 
2 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 50 
3 Hakaret 550 
4 Tehdit 600 
5 Konut Dokunulmazlığını İhlal 560 
6 Mala Zarar Verme 490 
7 Silahla Tehdit 970 
8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

1080 

9 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

740 

10 Kilit Açmak Suretiyle Hırsızlık 1700 

 

 

 

Çerkezköy 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama 246 
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2 Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

280 

3 Hakaret 266 
4 Tehdit 290 
5 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

358 

6 Mala Zarar Verme 368 
7 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

229 

8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

346 

9 Kasten Yaralama 359 
10 Konut Dokunulmazlığını İhlal 319 

 

 

Çerkezköy İcra Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi 

yapılmasına sebebiyet verme 

342 

2 Ticareti usulüne aykırı terk etmek. 54 
3 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 83 
4 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek 

Düzenlemesi 

585 

5 Alacaklıyı zarara uğratmak için, mevcudu 

eksiltmek 

375 

6 Karşılıksız Çek Keşide Etme 2483 
7 Hakikate muhalif beyanda bulunmak 111 
8 Mal Beyanında Bulunmamak 1 
9 Çocuk teslimi emrine muhalefet. 84 

10 Beyandan sonra mal ve kazançta artışı  

bildirmemek. 

87 

 

 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Çerkezköy Sulh Ceza 

Hakimliği 

334 403 25 762 

 

 

 



 
79/95 

10.  Adli Kontrol Tedbirleri11 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Çerkezköy 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
22 30 - 3 55 

Çerkezköy 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
38 52 1 - 91 

Çerkezköy 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
36 52 - 2 90 

Çerkezköy 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
35 45 - 4 84 

Çerkezköy 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
40 66 - 2 108 

Çerkezköy Sulh Ceza 

Hakimliği 
306 356 - 7 669 

Çerkezköy İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - 

 

 

 

 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Çerkezköy 1. Asliye Ceza Mahkemesi 61 

Çerkezköy 2. Asliye Ceza Mahkemesi 55 

Çerkezköy 3. Asliye Ceza Mahkemesi 72 

Çerkezköy 4. Asliye Ceza Mahkemesi 49 

Çerkezköy 5. Asliye Ceza Mahkemesi 27 

Çerkezköy İcra Ceza Mahkemesi - 

 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 
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Çerkezköy 4. Asliye Ceza Mahkemesi 5 5 

Çerkezköy 5. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Çerkezköy İcra Ceza Mahkemesi - - 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Çerkezköy 1. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
66 22 

148 

Çerkezköy 2. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
25 21 

209 

Çerkezköy 3. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
41 37 

376 

Çerkezköy 4. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
92 10 

67 

Çerkezköy 5. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
436 436 

276 

Çerkezköy İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - 

 

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Çerkezköy 1. Asliye Ceza Mahkemesi 2 5 

Çerkezköy 2. Asliye Ceza Mahkemesi 3 11 

Çerkezköy 3. Asliye Ceza Mahkemesi 4 16 

Çerkezköy 4. Asliye Ceza Mahkemesi 4 1 

Çerkezköy 5. Asliye Ceza Mahkemesi 11 4 

Çerkezköy İcra Ceza Mahkemesi - - 

Çerkezköy 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 48 11 

Çerkezköy 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 34 15 

Çerkezköy 1. Aile Mahkemesi 11 6 

Çerkezköy 2. Aile Mahkemesi 3 2 

Çerkezköy İcra Hukuk Mahkemesi 1 8 

Çerkezköy İş Mahkemesi - 16 

Çerkezköy Sulh Hukuk Mahkemesi 14 92 

 

 

 

2-SARAY (TEKİRDAĞ) ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  
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Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

2 - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  27 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan 131 

Toplam  - Toplam  158 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

234 25 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Saray Asliye Ceza 

Mahkemesi 

984 445 746 75,81 114,49 %52 

Saray Sulh Ceza 

Hâkimliği 

829 17 810 97,71 107,24 %95 

Saray Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

687 783 538 78 70 %36 

Saray Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

970 307 940 96 100 %74 

Saray Kadastro 

Mahkemesi 

73 108 77 105 74 %42 

Saray İcra Hukuk 

Mahkemesi 

34 46 54 158 100 %77 
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4. Davaların Temizlenme Oranları12 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31113 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Saray Asliye Ceza Mahkemesi - 5 5 

 

 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 37514 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Saray Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Saray Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

 

. 

 

 

7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Saray Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- 2   1 7 10 

Saray Sulh Ceza Hâkimliği - - - - - - - 
Saray Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - 1 - - 7 10 

Saray Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Saray Kadastro Mahkemesi - 2 - - - 1 3 
Saray İcra Hukuk 

Mahkemesi 
1 - - - - 1 1 

Saray İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

 
  
  

 

 

Saray İcra Ceza 

Mahkemesi 

8 11 17 212,50 108,33 %89 
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Mahkeme 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Saray Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Hukuk 
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1 43 

Saray İcra 

Hukuk 
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Saray Sulh 

Hukuk 
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21 

Saray 

Kadastro 

Mahkemesi 
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- 

 

- - - - 
 

- 

33 
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1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Çekişmeli) 

401 

2 Çocuk Mallarının Korunması 29 
3 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

933 

4 5395 sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 21 
5 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

1082 

6 Tapu İptali ve Tescil (Önalım Hakkından 

Kaynaklanan) 

321 

7 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Anlaşmalı)) 

45 

8 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 506 
9 Nafaka (Yardım Nafakası) 248 

10 Geçit Hakkı 398 

 

 

Saray Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 1032 
2 Vasiyetname Açılması (Noter)  659 
3 Vesayet 115 
4 Mirasın Gerçek Reddi 75 
5 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 651 
6 Kiralananın Tahliyesi (6570 sayılı 

Yasadan Kaynaklanan) 

272 

7 Mirasçılık Belgesi İstemi 27 
8 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 103 
9 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete 

Çevrilmesi 

326 

10 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim 

İstemli) 

322 

 

 

Saray İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 301 
2 Hisseli Malın Satış Şekli 118 
3 İhalenin Feshi (İcra İflas Kanunu’ndan 

Kaynaklı) 

215 

4 Kıymet Takdirine İtiraz 303 
5 Takibin Taliki veya İptali 438 
6 Yetki İtirazı 205 
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7 İhalenin Feshi 743 
8 Şikayet (Memur Muamelesi) 455 
9 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 456 

10 Kiralananın Tahliyesi 196 

 

Saray Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Orman Kadastrosuna İtiraz 561 
2 Komisyonca Devredilen 3631 
3 Tespite İtiraza İlişkin 533 
4 Kadastro (Mahalli Mahkemeden 

Devredilen) 

3429 

5 Kadastro 2498 

 

 

 

Saray Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Silahla Tehdit 235 
2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

262 

3 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

3 

4 Basit Tehdit 423 
5 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 287 
6 Tehdit 207 
7 İş Yeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 288 
8 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 

232 

9 Basit Yaralama  202 
10 Hakaret 236 

 

Saray İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 214 
2 Nafaka Hükümlerine Uymamak 229 
3 Çek Düzenleme ve Çek Hesabı Açma 

Yasağı Kararı Olan Kişinin Çek 

Düzenlemesi 

609 

4 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek 

Düzenlemesi 

605 

5 Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak 229 
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6 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet Verme 

556 

 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Saray Sulh Ceza Hâkimliği 66 148 12 226 

 

 

 

10.  Adli Kontrol Tedbirleri15 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Saray Asliye Ceza 

Mahkemesi 
78 79 

0 
8 165 

Saray Sulh Ceza Hâkimliği 109 124 0 11 244 

 

 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Saray Asliye Ceza Mahkemesi 104 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Saray Asliye Ceza Mahkemesi 7 7 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 
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Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Saray Asliye Ceza 

Mahkemesi 
14 14 

101 

 

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Saray Asliye Ceza Mahkemesi 11 5 

Saray Asliye Hukuk Mahkemesi 11 1 

Saray Sulh Ceza Hakimliği - - 

Saray Sulh Hukuk Mahkemesi 3 23 

Saray İcra Hukuk Mahkemesi - - 

Saray İcra Ceza Mahkemesi - - 

Saray Kadastro Mahkemesi 2 - 
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D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

• MERKEZ ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

  İcra Dairesi  

Esas 106507  

İnfazen Kapatılan 4278  

Haricen Tahsille Kapatılan 8187  

Takipsizlikle Kapatılan 1796  

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 748  

Aciz Vesikası ile Kapatılan 5  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 13  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 43  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 13  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 38  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 74  

Zaman Aşımı (İİK 39) 3  

Birleştirme 4  

7420 Sayılı Kanunun Geçici 2. Maddesi 

Kapsamında Feragat 
12348  

7420 Sayılı Kanunun Geçici 3. Maddesi 

Kapsamında Feragat 
409  

Talimat 8725  

İnfazen Kapatılan Talimat 952  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 92  

Birleştirilen Talimat -  

 

 

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

      1-ÇERKEZKÖY ADLİYESİ 

Çerkezköy İcra Dairesi  

  İcra Dairesi  

Esas -  

İnfazen Kapatılan 2593  

Haricen Tahsille Kapatılan 6470  

Takipsizlikle Kapatılan 3518  

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 428  

Aciz Vesikası ile Kapatılan -  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 2  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 1  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 2  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 50  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 63  

Talimat -  
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İnfazen Kapatılan Talimat 746  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 730  

Birleştirilen Talimat -  

 

2-SARAY (TEKİRDAĞ) ADLİYESİ 

Çerkezköy İcra Dairesi  

  İcra Dairesi  

Esas 858  

İnfazen Kapatılan 286  

Haricen Tahsille Kapatılan 455  

Takipsizlikle Kapatılan 480  

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 36  

Aciz Vesikası ile Kapatılan -  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan -  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan -  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan -  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 1  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 4  

Talimat 371  

İnfazen Kapatılan Talimat 286  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 2  

Birleştirilen Talimat -  
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E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

ÇORLU ADLİYESİ 

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları 

 

Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

2557 1502 1821 1593 1658 1537 1975 1938 2463 3447 2361 2176 

Hukuk 

Mahkemesi 

1832 1535 1606 1360 1488 1414 1543 1164 1942 1767 1671 1594 

Ceza 

Mahkemesi 

709 615 676 455 546 489 576 500 632 857 712 680 

TOPLAM 5098 3652 4103 3408 3692 3440 4094 3602 5037 6071 4744 4450 

 

ÇERKEZKÖY ADLİYESİ 

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları 

 

Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

- - - - - - - - - - - - 

Hukuk 

Mahkemesi 

1448 1351 1684 1227 1608 1177 1016 936 1207 1385 1350 1312 

Ceza 

Mahkemesi 

360 340 486 359 308 226 193 181 162 343 397 305 

TOPLAM 1808 1691 2170 1586 1916 1403 1209 1117 1369 1728 1747 1617 

 

 

 

2.Medya İletişim Büroları 

 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı 1 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı) 0 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü) 0 
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F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

• İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ 

*Çorlu Adliyesi 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 24359 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 15289 

Toplam Evrak 39648 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 11133 

 

 

*Çerkezköy Adliyesi 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 4838 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 9254 

Toplam Evrak 14092 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 3444 

 

 

*Saray (Tekirdağ) Adliyesi 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 673 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 946 

Toplam Evrak 1619 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 566 

 

 

 

 

 

• DENETİMLİ SERBESTLİK  

 

Serbestlik Müdürlüğü Personel Sayıları 

Karar Türü 
Açık Dosya Sayısı 

 

Kapalı Dosya 

Sayısı 

 

Toplam 

HAPİS CEZASININ 

ERTELENMESİ 
0 4 4 
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Karar Türü 
Açık Dosya Sayısı 

 

Kapalı Dosya 

Sayısı 

 

Toplam 

BELLİ HAKLARI 

KULLANMAKTAN 

YOKSUN BIRAKILMA 
4 0 4 

TEDAVİ VE DENETİMLİ 

SERBESTLİK 
236 802 1038 

ETKİN PİŞMANLIK 8 7 15 

ADLİ KONTROL 1250 2217 3467 

HÜKMÜN 

AÇIKLANMASI-NIN 

GERİ BIRAKILMASI 
1 1 2 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

TEDBİRİ UYGULANARAK 

CEZALARIN İNFAZI 
1625 2449 4074 

ADLİ PARA CEZASI 51 473 524 

KOŞULLU 

SALIVERİLME 
1 1 2 

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 
257 396 653 

HAPİS CEZASININ 

KONUTTA 

ÇEKTİRİLMESİ 
0 1 1 

KORUYUCU VE 

DESTEKLEYİCİ 

TEDBİRLER-DENETİM 

ALTINA ALMA 

- - - 
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KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Çorlu Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 

2023 YILI 2023 YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

        

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni  0 0 0 0 

 Nakdi 0 0 0 0 

 İş 0 0 0 0 

 Kredi 0 0 0 0 

 Eğitim 0 0 0 0 

 Sağlık 0 0 0 0 

 Psikososyal 0 0 0 0 

 Diğer 0 0 0 0 

 Toplam 0 0 0 0 
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G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. BARO           BİLGİLERİ 

ÇORLU BARO TEMSİLCİĞİ      0282 651 14 04  

ÇERKEZKÖY BARO TEMSİLCİĞİ    0282 726 59 84 

SARAY BARO TEMSİLCİĞİ     0544 394 07 61 

 

2. NOTERLİK         BİLGİLERİ 

ÇORLU 1. NOTER        0282 651 11 71 

ÇORLU 2. NOTER       0282 651 29 97 

ÇORLU 3. NOTER       0282 651 07 86 

ÇORLU 4. NOTER       0282 653 41 78 

ÇORLU 5. NOTER       0282 652 28 62 

ÇORLU 6. NOTER       0282 650 30 80 

ÇORLU 7. NOTER       0282 673 59 39 

ÇORLU 8. NOTER       0282 652 11 91 

ÇORLU 10. NOTER      0282 673 11 30 

ÇORLU 11. NOTER      0282 502 20 27 

ÇERKEZKÖY 1. NOTER      0282 726 56 15 

ÇERKEZKÖY 2. NOTER      0282 726 03 00 

ÇERKEZKÖY 3. NOTER      0282 726 08 49 

ÇERKEZKÖY 4. NOTER      0282 726 53 15 

ÇERKEZKÖY 5. NOTER      0282 726 08 48 

ÇERKEZKÖY 6. NOTER      0282 726 07 44 

ÇERKEZKÖY 7. NOTER      0282 725 04 84 

 

 

ERGENE 1. NOTER(ÇORLU 9. NOTER)   0282 686 65 65 

SARAY 1. NOTER        0282 768 65 24 

 

BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULLARI BİLGİLERİ  

İstanbul Bilirkişilik Bölge Kurulu      0216 303 20 00 

 

 

H. DİĞER BİLGİLER 

 

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 10 - 

Hazırlayıcı Eğitim 10 - 

Staj Eğitimi 10 - 

Diğer - - 
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3. DEĞERLENDİRME VE SONUÇ   

 

 Merkez ve mülhakat adliyelerimizin artan iş yüküne rağmen mevcut Hâkim, Savcılarımız 

ve yargı çalışanlarımızın yanında, Adalet Bakanlığı ile Hâkimler ve Savcılar Kurulu tarafından 

ihtiyaca binaen açılan ve bölünen mahkemeler ve atanan Hâkimler ve Cumhuriyet Savcıları, 

yeni atanan yargı çalışanları ile birlikte yargı hizmetlerinin aksamadan yürütülmesi için her 

türlü fedakârlığın yapıldığı aşikârdır.  

 Faaliyet raporlarında yer alan bilgilerin doğru, güvenilir, ön yargısız ve tarafsız olmasının 

zorunlu olduğuna ilişkin “Doğruluk ve Tarafsızlık İlkesi”  

 Faaliyet raporlarının malî saydamlık ve hesap verme sorumluluğunu sağlayacak şekilde 

hazırlanacağına ilişkin “Sorumluluk İlkesi” 

  Faaliyet raporlarının ilgili tarafların ve kamuoyunun bilgi sahibi olmasını sağlamak üzere 

açık, anlaşılır ve sade bir dil kullanılarak hazırlanacağına ilişkin “Açıklık İlkesi”  

 Faaliyet raporlarında yer alan bilgilerin eksiksiz olması, faaliyet sonuçlarını tüm yönleriyle 

açıklaması gerektiğine ilişkin “Tam Açıklama İlkesi”  

 Faaliyet sonuçlarının gösterilmesi ve değerlendirilmesi konusunda da aynı yöntemlerin 

kullanılacağına ilişkin “Tutarlılık İlkesi” 2023 Yılı Faaliyet raporunun hazırlanmasında temel 

unsurları oluşturmuştur.  

 Mahkemelerin etkinliği ile verimliliğinin arttırılması özellikle yargılama sürelerinin 

kısaltılması, toplum ve devlet hayatı açısından yaşamsal bir öneme sahip olup, adil yargılama 

hakkı kapsamında davaların makul sürede sonuçlandırılması bireylerin en temel hakkıdır. Bu 

nedenle yargı hizmetlerinin iyileştirilmesi kapsamında Uzlaştırma, Arabuluculuk Büroları ile 

Mahkeme Yönetim Sistemi dahilinde faaliyete geçirilen danışma masası ve ön bürolar, ihtiyaç 

dahilinde ise yeni açılan mahkemelerle birlikte Çorlu Adliyesi olarak insan odaklı hizmet 

anlayışı ile yargı faaliyetleri sürdürülmeye devam etmektedir. 

  Yargı hizmetlerinde hesap verilebilirliğin ve şeffaflığın geliştirilmesi için Adli ve İdari 

Yargı Bölge Adliye Mahkemeleri Adalet Komisyonları ile Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

Adalet Komisyonları tarafından faaliyet raporu hazırlanmasına ilişkin, Adalet Bakanlığı Strateji 

Geliştirme Başkanlığı tarafından yayınlanan 168 nolu genelge uyarınca Çorlu ile mülhakat 

Çerkezköy ve Saray Adliyelerini kapsayacak şekilde Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sisteminden 

(UYAP) alınan veriler doğrultusunda hazırlanan 2023 yılına ait faaliyet raporunu kamuoyunun 

bilgisine sunar, raporun hazırlanmasında emeği geçenler ile yargı hizmetlerini aksatmayan, 

görev bilincinin gereklilikleri kapsamında sorumluluklarını yerine getiren tüm hakim, savcı, 

avukat meslektaşlarıma, yargı çalışanlarımıza, personelimize, adli kolluk amir ve 

görevlilerimize teşekkür ederim. 

 

                                  Erhan OBUT  

         Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi  

               Adalet Komisyonu Başkanı 


